
 

 

Zarządzenie Nr 96/2010 

Wójta Gminy Dywity 

z  dnia 27 września 2010 roku 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach zarządzonych          

na dzień 21 listopada 2010 r.  

 

Na podstawie art.  70 a  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacji wyborczej do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (t. j.  Dz. U. z 27 września   2010 r.  Nr 176,     

poz. 1190 )  oraz art. 2  ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze 

wójta, burmistrza i prezydenta miasta (  t. j. Dz. U. z 27 września 2010 r. Nr 176, poz. 1191 ) 

zarządzam , co następuje:  

 

§ 1 

Wyznaczam na terenie Gminy Dywity miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

 

§ 2 

Wykaz miejsc wymienionych w § 1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń     

w Urzędzie Gminy i tablicach ogłoszeń  znajdujących się w sołectwach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                          

Wójt Gminy 

(-) Jacek Szydło 

 

 


